

# Årsredovisning

---

## *Olga Melin AB*

559363-6755

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olga Melin

2024-05-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom inredning, styling, samt bedriva import och försäljning av inredning och möbler. Produktion och förädling av inredningsdetaljer. Konsultverksamhet inom inredning, projektledning samt försäljning av hantverkstjänster vid inredningsuppdrag samt övrig därmed jämförlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På balansdagen är det egna kapitalet förbrukat. Bolagets styrelse är medveten om sitt ansvar och vilka risker det medför. Ingen kontrollbalansräkning är upprättad.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2202-2212
Nettoomsättning	97 783	251 396
Resultat efter finansiella poster	52 404	-107 161
Soliditet %	-44	-150

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade uppdrag. Ägaren har under året haft en anställning i ett annat bolag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-107 161
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-107 161	107 161
- Årets resultat			52 404
- Belopp vid årets utgång	25 000	-107 161	52 404

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-107 161
Årets resultat	52 404
Summa	-54 757

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-54 757
Summa	-54 757

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-02-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	97 783	251 396
Övriga rörelseintäkter	0	7 366
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>97 783</b>	<b>258 762</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-42 800	-89 716
Personalkostnader	2 -2 775	-276 034
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-45 575</b>	<b>-365 750</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>52 208</b>	<b>-106 988</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	231	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35	-173
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>196</b>	<b>-173</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>52 404</b>	<b>-107 161</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>52 404</b>	<b>-107 161</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>52 404</b>	<b>-107 161</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	16 464	8 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	7 365
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>16 464</i>	<i>15 605</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	51 511	39 258
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>51 511</i>	<i>39 258</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>67 975</b>	<b>54 863</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>67 975</b>	<b>54 863</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-107 161	0
Årets resultat	52 404	-107 161
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-54 757	-107 161
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-29 757</b>	<b>-82 161</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	367	2 222
Övriga skulder	87 365	125 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	9 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>97 732</b>	<b>137 024</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>67 975</b>	<b>54 863</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
--	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Olga Melin*  
Olga Melin  
2024-05-02